[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

   ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
           УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2017г.
     № 32-п
рп. Усть-Абакан
Об утверждении  Положения о порядке размещения информации

 о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей, главных бухгалтеров

и среднемесячной заработной плате работников

муниципальных учреждений культуры

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.12.2016 года № 1339 « О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», указаниями министерства труда и социальной защиты Российской федерации № 14-3/10/В-9103 от 05.12.2016 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной плате работников муниципальных учреждений культуры.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете « Усть-Абаканские известия»  и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Абаканский поссовет в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4 . Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главного бухгалтера Кинцель В.К.

Глава
Усть-Абаканского поссовета

               С.А. Новосёлов